2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021  № 1193
______________________

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от  11.05.2021 № 817
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики    от 30.11.2005 № 40 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 11.05.2021 № 817 «Об условиях приватизации автотранспортного средства» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Приватизировать автотранспортное средство: марка, модель                    ТС УАЗ 396-20 UAZ 396-20, наименование (тип ТС) Специальный санитарный, год изготовления ТС 1996, идентификационный номер (VIN) ОТСУТСТВУЕТ, модель, № двигателя 417800 80930067, шасси (рама)              № ОТСУТСТВУЕТ, кузов (кабина, прицеп) № 37410050114918, цвет ЗЕЛЕНЫЙ (далее – Объект приватизации), путем продажи на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене (далее – аукцион).».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации города Чебоксары

             А.О. Ладыков